
Montag - Freitag
6 39cA
7 10c 40c

8 10c 40c

9 10c

10
11
12
13
14
15 32c 47c

16 02c 16c 31c 46c

17 01c 16c 31c 46c

18 01c 16c 31c

c = Fahrzeug mit Niederflureinstieg ohne Klapprampe (Die Angaben sind
Planwerte; Abweichungen im Rollmaterialeinsatz sind vorbehalten).

A  = Abfahrt ab Haltekante C

Richtung Badischer Bahnhof
Information: Kundenzentrum Barfüsserplatz, 061 685 14 14, www.bvb.ch

Gültig vom 14.12.2025 bis 12.12.2026
21

Echtzeit-Fahrplan

An diesen Tagen verkehren zusätzlich dieselben Spät- & Nachtfahrten wie in den Freitag- & Samstagnächten: 
26.12., 31.12., 02.04., 03.04., 30.04., 01.05., 13.05., 31.07., 01.08.
*Als Sonntag gelten zusätzlich: 01.01., 03.04., 06.04., 01.05., 14.05., 25.05., 01.08., 25.12., 26.12.

Bahnhof St.Johann
Voltaplatz
Novartis Campus
Dreirosenbrücke

0 Brombacherstrasse
2 Musical Theater
3 Riehenring
4 Messeplatz
5 Gewerbeschule
7 Badischer Bahnhof


